
  

 

Delibera nr 15/21 del Consiglio Regionale nr 4/21 del 03/05/2021 

 

Padova, 03/05/2021 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 15/21 
 

 
OGGETTO: Ripartizione alle società avanzo di esercizio 2020 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

vista la Delibera del Consiglio Federale nr.17 del 30/06/2020 avente per oggetto “Progetto 
sostegno alle Società Sportive a seguito della pandemia” con la quale veniva, nel relativo 
allegato, fatto obbligo di destinare l’intero avanzo di esercizio 2020 dei Comitati Regionali, 
agli interventi a sostegno alle Società del Territorio,  
 
preso atto del risultato di esercizio indicato nel Bilancio Consuntivo 2020, approvato con 
Delibera del Consiglio Regionale nr.2/21 del 09/03/2021, dal quale risulta un avanzo 
d’esercizio pari a €13.967,33 
 

DELIBERA 

 
di destinare tale avanzo alle Società del Settore Promozionale, con esclusione delle 
Società dei gruppi sportivi militari, in proporzione al numero dei tesserati al 30/04/2021. 
Qualora tra i destinatari di tale contributo dovessero esserci società per le quali il CRV 
vantasse crediti, il relativo importo verrà detratto dall ’ammontare del credito medesimo. 
 
         
 
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Cristiano Turetta       Francesco Uguagliati

        
 

 


